

## Dalaman'a darbe soruşturması



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



**SABAH'ın Dalaman Havalimanı'nda darbe gecesi yaşanan olaylarla ilgili haberi ses getirdi. Muğla Cumhuriyet Başsavcısı Yavuz, Korgeneral Özkaya, Albay Çol, ByLock kullanıcısı çıkan kule görevlileri hakkında soruşturma açtı**

Muğla Cumhuriyet Başsavcılığı, darbe gecesi Dalaman Havalimanı'nda yaşanan olayları, 'darbe' suçu kapsamında soruşturmaya karar verdi. SABAH'ın soruşturmadaki bazı ihmallerle ilgili manşetinin ardından Muğla Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz, dosya üzerine çalışmak üzere dört cumhuriyet savcısı görevlendirdi. Dosyaya atanan savcılar, o gece havalimanında bulunan pek çok polis, asker ve Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMI) görevlisi ile YDA isimli havalimanı yer işletmesi şirketine ait çalışanların ifadelerine başvuruldu. Başsavcılık, genişletilen soruşturma çerçevesinde çeşitli kurum ve kuruluşlara 40'a yakın yeni müzekkere de gönderdi. Gönderilen müzekkerelerden bir kısmının şüphelilerin HTS kayıtlarına, bazılarının da radar ve kule kayıtların ilişkin olduğu öğrenildi.

## **İZİNLİ OLDUĞU HALDE...**

Başsavcılık, darbe gecesini izinli olmasına rağmen Dalaman Havalimanı'nda bulunan dönemin Hava Kuvvetleri Komutanlığı Değerlendirme ve Denetleme Başkanı Korgeneral Yılmaz Özkaya'yı dosyaya şüpheli olarak kaydetti. 'Anayasal Düzeni İhlal' ve 'Cumhurbaşkanı'na Suikast' suçlarını içeren aynı maddeler kapsamında Dalaman Askeri Hava Meydanı eski Komutanı Albay Murat Selçuk Çol da şüpheli olarak kaydedildi. Dosyadaki diğer şüphelilerin ise, Muğla eski İstihbarat Şube Müdürü [Atilla Aksoy](#), Dalaman Havalimanı Kule görevlileri Muhammed [Mustafa Öğüt](#) (ByLock kullanıcısı), [Bülent Aldaç](#), Ömer Arslan ve [Semih Akdağ](#) (ByLock kullanıcısı) oldukları öğrenildi.

## **HELİKOPTERİN SIRRI ASTSUBAYLARDA**

Kule'de görevli sivil imam M. Mustafa Öğüt ve kule görevlisi Semih Akdağ Erdoğan'ın uçağını geciktirdi. Kule'deki astsubaylar Bülent Aldaç ile Ömer Arslan'ın da sır uç helikopterle ilgili bilgileri sakladıklarından şüpheleniliyor.

## **BYLOCK'ÇU İMAM DA ŞÜPHELİ**

Şüphelilerden Muğla eski İstihbarat Şube Müdürü Atilla Aksoy'un darbe gecesini Müçteba kod isimli [FETÖ](#) imamıyla Eagle'dan görüştüğü saptanmıştı. Mustafa Akyol isimli FETÖ imamı Eagle'dan Aksoy'a, "Görevdeki arkadaşlar gelenlere yardımcı olsunlar. Tiran'ı alacaklar" mesajını gönderdiği belirlenmişti.

